

Årsredovisning

för

Eriks Drift AB

556417-0339

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Westergren, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Eriks Drift AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall idka jordbruk och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten bedrivs på arrenderad verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 302	1 738	2 127	2 478
Balansomslutning	5 537	5 362	5 759	5 700
Resultat efter finansiella poster	46	-100	20	47
Soliditet (%)	50	50	48	48

Att nettoomsättningen minskade 2021/22 beror på lägre marknadspriser och sämre skördar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 404 281	100 073	2 624 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			100 073	-100 073	0
Årets resultat				45 522	45 522
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 504 354	45 522	2 669 876

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 504 354
årets vinst	45 522
	2 549 876
disponeras så att i ny räkning överföres	2 549 876
	2 549 876

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 301 796	1 738 347
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-68 932
Övriga rörelseintäkter		186 100	205 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 487 896	1 874 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 060 244	-533 013
Övriga externa kostnader		-671 621	-627 298
Personalkostnader	1	-322 362	-465 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-380 885	-368 831
Summa rörelsekostnader		-2 435 112	-1 994 886
Rörelseresultat		52 784	-120 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 044	81 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 306	-61 830
Summa finansiella poster		-7 262	20 144
Resultat efter finansiella poster		45 522	-99 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	200 000
Resultat före skatt		45 522	100 073
Årets resultat		45 522	100 073

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 405 132	1 767 840
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	133 316	151 493
Summa materiella anläggningstillgångar		1 538 448	1 919 333
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	449 314	559 353
Summa finansiella anläggningstillgångar		449 314	559 353
Summa anläggningstillgångar		1 987 762	2 478 686
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 360	142 776
Summa varulager		85 360	142 776
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		546 763	0
Övriga fordringar		526 204	471 062
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 392	15 960
Summa kortfristiga fordringar		1 089 359	487 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 374 224	2 253 852
Summa kassa och bank		2 374 224	2 253 852
Summa omsättningstillgångar		3 548 943	2 883 650
SUMMA TILLGÅNGAR		5 536 705	5 362 336

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 504 354

2 404 281

Årets resultat

45 522

100 073

Summa fritt eget kapital

2 549 876

2 504 354

Summa eget kapital

2 669 876

2 624 354

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

2 665 879

2 545 882

Summa långfristiga skulder

2 665 879

2 545 882

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 047

42 534

Övriga skulder

63 703

15 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 200

33 742

Summa kortfristiga skulder

100 950

92 100

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 536 705

5 362 336

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 445	5 445
Omklassificeringar	-5 445	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 445
Ingående avskrivningar	-5 445	-5 445
Omklassificeringar	5 445	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 445
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 737 760	7 766 557
Inköp		121 536
Försäljningar/utrangeringar	-42 300	-150 333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 695 460	7 737 760
Ingående avskrivningar	-5 969 920	-5 769 599
Försäljningar/utrangeringar	42 300	150 333
Årets avskrivningar	-362 708	-350 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 290 328	-5 969 920
Utgående redovisat värde	1 405 132	1 767 840

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	454 426	454 426
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	454 426	454 426
Ingående avskrivningar	-302 933	-284 756
Årets avskrivningar	-18 177	-18 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-321 110	-302 933
Utgående redovisat värde	133 316	151 493

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	559 353	656 092
Tillkommande fordringar	21 202	24 871
Försäljning / utrangering	-131 241	-121 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 314	559 353
Utgående redovisat värde	449 314	559 353

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen	-2 665 879	-2 545 882
	-2 665 879	-2 545 882

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckning	185 000	185 000
	185 000	185 000

Visby 2023-12-15

Lars-Erik Westergren
Lars-Erik Westergren
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-15

Barbro Hallgren
Barbro Hallgren
Godkänd revisor
